
Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289422-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Milicz: Usługi związane z odpadami
2020/S 119-289422

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Milicz
Krajowy numer identyfikacyjny: IF.271.7.2020
Adres pocztowy: ul. Trzebnicka 2
Miejscowość: Milicz
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Tatarek, Krzysztof Reszelski
E-mail: t.tatarek@milicz.pl 
Tel.:  +48 713804357/ +48 713804306
Faks:  +48 713841119
Adresy internetowe:
Główny adres: www.milicz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Milicz
Numer referencyjny: IF.271.7.2020

II.1.2) Główny kod CPV

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

mailto:t.tatarek@milicz.pl
www.milicz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/milicz
https://platformazakupowa.pl/pn/milicz
https://platformazakupowa.pl/pn/milicz


Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy Milicz, obejmuje 
zobowiązanie Wykonawców do:
1. Odbioru od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
a. odpadów komunalnych;
b. odpadów komunalnych zmieszanych;
c. bioodpadów, zebranych w sposób selektywny, określony w Regulaminie ;
d. odpadów ze szkła, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie – w każdej ilości;
e. odpadów z papieru, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
f. odpadów z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych zebranych w sposób selektywny 
określony w Regulaminie.
2. Odbioru od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady, odpadów komunalnych 
w tym:
(Uwaga: Pozostała treść opisu przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ na stronie https://platformazakupowa.pl/
pn/milicz, w związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w formie elektronicznej za 
pośrednictwem dostępnej na stronie Zamawiającego – platformy zakupowej).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Milicz

II.2.4) Opis zamówienia:

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/milicz
https://platformazakupowa.pl/pn/milicz


Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

Regulacje prawne obowiązujące wykonawców:
A. akty powszechni obowiązujące:
1. ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 
ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do wskazanej ustawy;
2. ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, (Dz. U. z 2020 r. poz. 797) oraz aktami wykonawczymi do 
wskazanej ustawy;
3. ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, (Dz.U. z 2019 r. poz. 1396) oraz aktami 
wykonawczymi do wskazanej ustawy;
4. ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. z 2019 r. poz. 1895) 
oraz aktami wykonawczymi do wskazanej ustawy;
5. ustawa z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz.U. z 2019 r. poz. 521) oraz aktami 
wykonawczymi do wskazanej ustawy;
6. ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781);
B. akty prawa miejscowego:
1. uchwała nr XXVII/158/2016 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10



Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 2317) ze 
zmianami;
2. uchwała nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Milicz, zwaną dalej Regulaminem (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego 
z 2016 r. poz. 1821) ze zmianami,
3. uchwała XXVII Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 2425) ze zmianami.
Rozdział I
Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy Milicz, obejmuje 
zobowiązanie Wykonawców do:
1. odbioru od właścicieli nieruchomości zamieszkałych:
a. odpadów komunalnych;
b. odpadów komunalnych zmieszanych;
c. bioodpadów, zebranych w sposób selektywny, określony w Regulaminie ;
d. odpadów ze szkła, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie – w każdej ilości;
e. odpadów z papieru, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
f. odpadów z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych zebranych w sposób selektywny 
określony w Regulaminie;
2. Odbioru od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady, odpadów komunalnych 
w tym:
a. odpadów komunalnych zmieszanych – w ilości wynikającej z zadeklarowanej przez właściciela 
nieruchomości liczby pojemników, przy uwzględnieniu tygodniowych norm wytwarzania odpadów określonych w 
Regulaminie;
b. bioodpadów, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
c. odpadów ze szkła, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
d. odpadów z papieru, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
e. odpadów z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych zebranych w sposób selektywny 
określony w Regulaminie.
3. Odbioru od właścicieli nieruchomości zabudowanych domkami letniskowymi lub z innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku (według 
wykazu nieruchomości – stanowiącego Załącznik nr 8 SIWZ), w tym:
a. odpadów komunalnych zmieszanych;
b. bioodpadów, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
c. odpadów ze szkła, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie;
d. odpadów z papieru, zebranych w sposób selektywny określony w Regulaminie ;
e. odpadów z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych zebranych w sposób selektywny 
określony w Regulaminie.
(...) Dalsza część opisu przedmiotu zamówienia na powyższą usługę w dziale III SIWZ (zamieszczonej na 
stronie platformy zakupowej:

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10



Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

Okres w miesiącach: 13
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp do wartości 
60 % zamówienia podstawowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Burmistrza Gminy Milicz, w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) – wpis winien obejmować 
odpady określone w SIWZ;
b) posiada ważne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów objętych 
przedmiotem zamówienia wydane na podstawie uchylonej ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach, 
zgodnie z art. 250 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2020 r. poz. 797) lub jest wpisany 
do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach;
c) jest wpisany do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia
11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1895) lub jest 
wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
a) posiada opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności, a w przypadku 
jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 100 000 PLN (sto tysięcy złotych 00/100);
b) dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie niższej niż 200 000 PLN 
(dwieście tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10



Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

Zamawiający uzna warunek określony w pkt 2c za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
a)w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie wykonał (lub wykonuje):
1. usługi odbierania zmieszanych odpadów komunalnych o łącznej wartości usług nie mniejszej niż 100 000,00 
PLN (sto tysięcy złotych 00/100) brutto miesięcznie, świadczone nieprzerwanie w okresie minimum 4 miesięcy; 
Zamawiający dopuszcza wykazanie nie więcej niż dwóch usług spełniających łącznie warunek opisany w zdaniu 
powyżej;
2. co najmniej jedną usługę w zakresie zbiórki selektywnej z co najmniej następujących frakcji: papier, tworzywa 
sztuczne i szkło, która jest/była świadczona nieprzerwanie w okresie minimum 2 miesięcy i równocześnie jest/
była o wartości łącznej nie niższej niż 50 000,00 PLN (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto.
Uwaga:
Jeżeli zakres usług przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że usługi zostały wykonane/
są wykonywane należycie jest szerszy od powyżej określonego należy w wykazie podać wartość usług 
odpowiadających zakresowi przedmiotu zamówienia, przedstawianych na potwierdzenie spełniania warunku 
udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia.
Równowartość w złotych zadań rozliczanych w walutach obcych zostanie określona według średniego kursu 
złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP obowiązującego w dniu, w którym opublikowane 
zostało ogłoszenie o niniejszym zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich.
b) W celu realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca posiada, lub w będzie posiadać w dacie zawarcia 
umowy, bazę magazynowo-transportową na terenie gminy Milicz lub w odległości nie większej niż 60 km od 
jej granic oraz wyposażenie o stanie technicznym, umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 122).
c) Wykonawca wykaże, że na czas realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej następującym 
wyposażeniem i urządzeniami technicznymi, które będą pracowały na terenie gminy Milicz:
1. dwa samochody ciężarowe typu śmieciarka;
2. jeden samochód ciężarowy z możliwością odbioru kontenerów typu KP7;
3. jeden samochód ciężarowy samowyładowczy z żurawiem HDS, przystosowany do odbioru odpadów z 
selektywnej zbiórki z pojemników typu dzwon;
4. instalacją komunalną do przetwarzania odpadów komunalnych lub umową z instalacją komunalną do 
przetwarzania odpadów komunalnych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
znajdującą się w treści Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO), obejmującego teren gminy 
Milicz i zapewniającymi osiągnięcie wymaganych przepisami prawa poziomów recyklingu, przygotowania 
do ponownego użycia i odzysku oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, uwzględniając najlepszą dostępną technikę i technologię, o której mowa w 
art. 143 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska;
d) dysponuje pracownikami zdolnymi do pełnej realizacji niniejszego zadania, a w szczególności:
1. co najmniej dwoma kierowcami o uprawnieniach do prowadzenia pojazdów ciężarowych, (w tym co najmniej 
jedną osobą z uprawnieniami do obsługi żurawia HDS);
2. co najmniej jednym dyspozytorem z co najmniej dwuletnim doświadczeniem w branży logistycznej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10



Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

Zgodnie z treścią działu III oraz XVI SIWZ.
Zamawiający przewiduje, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, możliwość udzielenia 
zamówień w trybie zamówienia z wolnej ręki, których wartość nie przekroczy 60 % wartości zamówienia 
podstawowego. Ewentualny zakres robót może dotyczyć wszystkich usług zawartych w przedmiocie 
zamówienia. Warunkiem udzielenie zamówienia jest przedstawienie pisemnego uzasadnienia. Umowa w 
sprawie przedmiotowych usług zostanie zawarta na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2020
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Urząd Miejski w Miliczu, ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, POLSKA (sala nr 4, na parterze).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie złożonych ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, bezpośrednio po upływie 
terminu składania ofert w dniu 24 lipca 2020 r. o godz. 10.05. Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie 
ofert za pośrednictwem platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/milicz.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/milicz


Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

Przed upływem terminu obowiązywania umowy.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 80 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów:
W zakresie wykazania braku podstaw do wykluczenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy oraz, 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 1–8 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w rozdz. VI.14 punktach 
a–d, należy na wezwanie Zamawiającego złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza Wyślij 
wiadomość; w sytuacjach awaryjnych np. w przypadku niedziałania platformazakupowa.pl Zamawiający może 
również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 3 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie 
należy przekazać Zamawiającemu za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza Wyślij wiadomość.
W zakresie wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
— dokumenty potwierdzające oświadczenia złożone na załącznikach 4 i 5 do SIWZ, w zakresie wymagań 
stawianych przez Zamawiającego, o których mowa w dziale V SIWZ. Dokumenty te należy przekazać 
Zamawiającemu za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza Wyślij wiadomość.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10



Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2020
289422-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp 
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone
W trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
W Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 
stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 5 i 6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia
O wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie
3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje,
I interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia 
doręcza się Prezesowi Izby w postaci papierowej albo w elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania 
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później 
niż do czasu otwarcia rozprawy.
13. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
14. W sprawach nieuregulowanych w rozdz. 17 SIWZ, w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają 
zastosowanie przepisy art. 179 – 198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/06/2020

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

